

BGH Ejendomme ApS

Vejlesøvej 34 A, 2840 Holte

CVR-nr. 20 04 13 74

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Mette Borring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGH Ejendomme ApS Vejlesøvej 34 A 2840 Holte
	CVR-nr.: 20 04 13 74 Stiftet: 1. februar 1997 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mette Borring
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	NIME Holding ApS, Rudersdal MARKAT Ejendomme ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået primært af investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod 67.119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.901.523	64.205.010
Andre finansielle indtægter	691.397	3.818.719
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.466.777	-82.931
Resultat før skat	119.893	67.940.798
3 Skat af årets resultat	611.976	-821.854
Årets resultat	731.869	67.118.944
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.098.477	7.205.010
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	57.913.934
Disponeret fra overført resultat	-169.654	0
Disponeret i alt	731.869	67.118.944

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.298.899	42.397.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.298.899</u>	<u>42.397.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.298.899</u>	<u>42.397.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.910	1.731.590
Udskudte skatteaktiver	441.234	0
Tilgodehavende selskabsskat	275.818	0
Andre tilgodehavender	6.000.000	12.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.840.962</u>	<u>13.731.590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.446.989	71.839.960
Værdipapirer i alt	<u>72.446.989</u>	<u>71.839.960</u>
Likvide beholdninger	<u>1.776.432</u>	<u>1.859.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.064.383</u>	<u>87.430.631</u>
Aktiver i alt	<u>128.363.282</u>	<u>129.828.007</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.190.337	27.288.814
Overført resultat	99.479.016	99.648.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>127.794.353</u>	<u>129.062.484</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.744	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	564.160	0
Selskabsskat	0	765.523
Anden gæld	1.025	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.929</u>	<u>765.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>568.929</u>	<u>765.523</u>
Passiver i alt	<u>128.363.282</u>	<u>129.828.007</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	20.083.804	41.734.735	5.000.000	66.943.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	7.205.010	57.913.935	2.000.000	67.118.945
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	27.288.814	99.648.670	2.000.000	129.062.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-3.098.477	-169.654	4.000.000	731.869
	125.000	24.190.337	99.479.016	4.000.000	127.794.353

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har ikke betalt løn til direktøren i regnskabsåret (2018-19: 0 kr.).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.466.777	82.931
	3.466.777	82.931
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-170.742	821.854
Årets regulering af udskudt skat	-441.234	0
	-611.976	821.854
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	15.108.562	15.108.562
Tilgang i årets løb	8.000.000	0
Kostpris 30. april	23.108.562	15.108.562
Opskrivninger 1. maj	27.288.814	20.083.804
Udbytte	-6.000.000	-57.000.000
Andel af årets resultat	2.901.523	64.205.010
Opskrivninger 30. april	24.190.337	27.288.814
Regnskabsmæssig værdi 30. april	47.298.899	42.397.376

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BGH Ejendomme ApS kr.
NIME Holding ApS, Rudersdal	50 %	20.770.151	193.892	10.385.076
MARKAT Ejendomme ApS, Rudersdal	100 %	36.913.823	2.804.577	36.913.823
		57.683.974	2.998.469	47.298.899

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Administration ApS, CVR-nr. 20041382 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Borring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-06-24 14:07:08Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-24 20:23:22Z

NEM ID 

Mette Borring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-06-25 06:08:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WPD0C-A4IEE-QJGBU-S3U0S-PNES5-EVW7B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>